CRMV / CE

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/01/2015 a 31/01/2015

Comparativo da Receita

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

RECEITA REALIZADA 1.580.344,28 228.417,87 228.417,87 1.351.926,41
RECEITAS CORRENTES 1.580.344,28 228.417,87 228.417,87 1.351.926,41
RECEITA TRIBUTARIA 70.897,00 6.024,00 6.024,00 64.873,00
TAXA PELA PRESTAGAO DE SERVICOS 70.897,00 6.024,00 6.024,00 64.873,00
TAXAS E EMOLUMENTOS 70.897,00 6.024,00 6.024,00 64.873,00
Taxas 70.897,00 6.024,00 6.024,00 64.873,00
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.245.314,79 203.350,65 203.350,65 1.041.964,14
CONTRIBUICOES DE INTERESSE DAS CATEGORIAS
PROFISSIONAIS 1.245.314,79 203.350,65 203.350,65 1.041.964,14
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 484.907,50 108.281,22 108.281,22 376.626,28
Anuidades de Pessoas Fisicas do 459.907,50 106.181,40 106.181,40 353.726,10
Exercicio
Anuidades de Pessoas Fisicas dos
Exercicios Anteriores 25.000,00 2.099,82 2.099,82 22.900,18
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 760.407,29 95.069,43 95.069,43 665.337,86
Anuldades de Pessoas Juridicas do 725.407,29 90.297,41 90.297,41 635.109,88
Exercicio
Anuidades de Pessoas Juridicas dos 35.000,00 4.772,02 4.772,02 30.227,98
Exercicios Anteriores
RECEITAS DE SERVICOS 4.000,00 823,70 823,70 3.176,30
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIGOS 4.000,00 823,70 823,70 3.176,30
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIGOS 4.000,00 823,70 823,70 3.176,30
Recuperag_ao de Despesas com Custas 2.000,00 823,70 823,70 1.176,30
Processuais
Outras Recuperagdes de Despesas 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
RECEITAS FINANCEIRAS 107.549,26 9.975,11 9.975,11 97.574,15
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E
SERVICOS 31.000,00 3.720,90 3.720,90 27.279,10
JUROS DE MORA 31.000,00 3.720,90 3.720,90 27.279,10
Juros de Mora 7.000,00 882,22 882,22 6.117,78
Juros de Mora sobre Divida Ativa - PF 6.000,00 1.100,12 1.100,12 4.899,88
Juros de Mora sobre Divida Ativa - PJ 18.000,00 1.738,56 1.738,56 16.261,44
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 22.500,00 2.755,22 2.755,22 19.744,78
ATUALIZAGAO MONETARIA 22.500,00 2.755,22 2.755,22 19.744,78
Atualizagdo Monetaria sobre Receitas 5.000,00 372,14 372,14 4.627,86
At_uallzagao Monetaria sobre Divida 3.500,00 1.006,62 1.006,62 2.493,38
Ativa - PF
Atualizagso Monetaria sobre Divida 14.000,00 1.376,46 1.376,46 12.623,54
Ativa - PJ
MULTA POR MORA 39.049,26 3.099,32 3.099,32 35.949,94
MULTAS POR MORA 28.799,26 1.058,05 1.058,05 27.741,21
Multas por Mora sobre Receita 17.299,26 678,05 678,05 16.621,21

Tributaria
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Arrec. Periodo

Periodo: 01/01/2015 a 31/01/2015

Arrec. Exerc.

Diferencga

Multa por Mora sobre Divida Ativa - PF

Multa por Mora sobre Divida Ativa - PJ
OUTRAS MULTAS

Multas por Infragao - PJ

Multa Eleitoral

REMUNERAGCAO DE DEP.BANC. E APLICACOES
FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

Rendimentos sobre Aplicacdes em
Poupanca

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
IndenizagOes e/ou Restituicdes

DIVIDA ATIVA
Divida Ativa Administrativa - PJ
Divida Ativa Administrativa - PF
Divida Ativa de Multa de Infragdo - PJ
Divida Ativa Azuizada - PJ
Divida Ativa Ajuizada - PF
Divida Ativa de Multa Eleitoral

Total:

1.500,00
10.000,00
10.250,00
10.000,00

250,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00

152.583,23
152.583,23
1.000,00
1.000,00
151.583,23
50.000,00
15.000,00
39.083,23
35.000,00
10.000,00
2.500,00

1.580.344,28

173,68
206,32
2.041,27
406,27
1.635,00
399,67
399,67
399,67
8.244,41
8.244,41
0,00
0,00
8.244,41
659,19
359,03
2.893,86
2.284,38
1.822,29
225,66

228.417,87

173,68
206,32
2.041,27
406,27
1.635,00
399,67
399,67
399,67
8.244,41
8.244,41
0,00
0,00
8.244,41
659,19
359,03
2.893,86
2.284,38
1.822,29
225,66

228.417,87

1.326,32
9.793,68
8.208,73
9.593,73

-1.385,00

14.600,33

14.600,33
14.600,33

144.338,82
144.338,82
1.000,00
1.000,00
143.338,82
49.340,81
14.640,97
36.189,37
32.715,62
8.177,71
2.274,34

1.351.926,41
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